[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2025                                                                                                       № 224
   пгт Афанасьево

	О внесении изменения в постановление
администрации Афанасьевского муниципального
 округа Кировской области от 13.03.2023 № 176

В соответствии с приказом Министерства промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области от 11.11.2021 № 200-пр «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», администрация Афанасьевского муниципального округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 13.03.2023 № 176 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Афанасьевского муниципального округа Кировской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 33 Приложения № 1 (текстовая часть) слова «Афанасьевский муниципальный округ, д. Белопашино» заменить на слова «Афанасьевский муниципальный округ, д. Бело-Пашино».

1.2. В Приложении № 2 (графическая часть) схему № 33 заменить согласно приложению № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальника финансового управления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Глава Афанасьевского муниципального округа

	                                                                   Е.М. Белёва

Приложение № 1
к Постановлению администрации

Афанасьевского муниципального округа

От 07.04.2025  № 224
Схема № 33
[image: image2.png]9 nepesHa beno-MawwHo